Tempus Open - Lotta Olsson

Lotta Olsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.81 AQUA-poang: 429 Datum: 2004-11-06 Tavling:

Novembersim

Tid

00:30.81

00:30.95

00:31.12

00:31.31

00:31.45

00:31.50

00:31.56

00:31.60

00:31.64

00:31.91

00:32.11

00:32.17

00:32.18

00:32.31

00:33.78

00:33.82

00:34.26

00:38.05

00:39.06

00:40.94

AQUA
429
423
417
409
404
402
399
398
396
386
379
377
377
372
326
324
312
228
210

183

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2004-11-06

2006-01-09

2005-02-27

2003-11-02

2004-12-04

2004-12-13

2003-05-30

2006-05-27

2006-11-04

2005-01-17

2003-11-29

2003-12-06

2005-12-03

2003-08-31

2002-01-14

2002-08-30

2002-03-18

2001-02-24

2001-02-24

2000-11-11

Tavling

Novembersim
Tritontavling 1

Formo Cup 2005
Novembersim
JULKLAPPSPLASKET 2004
Tritontavling reservomgang
Bilka Swim Cup

BILKA Swim Cup 2006
Novembersim
Tritontavling 1
HOSTSIMIADEN
JULKLAPPSPLASKET 2003
HOSTSIMIADEN

Poseidon Team Cup
Distanscupen-Tri
Poseidon Team Cup
Tritoncupen

Formo Cup 2001

Formo Cup 2001

MINITROFEN


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=250249
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250249&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250249&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250249&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=250249&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

